primero de la Resoluc¡ón de la Gerencia General n.' 000059-2023-MP-FN-GG.

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- Aprobar por la causal
de Residuos de Aparatos Eléctr¡cos y Electrónicos (RAEE), Ia baja de cuarenta y
siete (47) b¡enes patrimoniales, cuyo valor neto es S/ 4 951,77 (cuatro mil
novecientos cincuenta y uno con 771100 soles), solicitada por la Administración del
Distr¡to Fiscal de Cañete, en virtud del lnforme Técnico de Ba'la n.' 164-2024-lvlP-FN-
GG-OCPABI-SGCP, cuyas características se detallan en el Anexo 01 - Relac¡ón de
Bienes Calificados como RAEE, que forma parte integrante de la presente